三菱配電・制御機器
セールスとサービス 機 種 デマンド監視制御装置

デマンド監視・制御装置 DM-100CPS 用通信ソフトウェア 仕様変更のお知らせ

ご愛用いただいておりますデマンド監視・制御装置 DM-100CPS 用通信ソフトウェアを下記のとおり仕様

変更いたしますのでお知らせします。今後とも倍旧のご愛顧の程お願いいたします。

記

１． 対象機種

デマンド監視・制御装置 DM-100CPS 用通信ソフトウェア 形名：DMC-SW1-DCU

２． 変更内容

動作するパソコンの OS として，Windows VISTA に対応できるように仕様を変更いたします。

変更前 対応ＯＳ 変更後 対応 OS

Windows  2000 (SP4)

Windows  XP (SP1)

Windows  2000 (SP4)

Windows  XP (SP1,SP2)

Windows  VISTA

３． 変更時期

2008 年 8 月 1 日から弊社配電制御機器ホームページ(H@ISEI web)にある DI-LAND からダウンロードし

ていただけます。

扱 Ａ 日付 2008年7月

整理番号 山－８６０Ａ 三菱電機㈱福山製作所

件 名
デマンド監視・制御装置

DM-100CPS用通信ソフトウェア

仕様変更のお知らせ